
Městský Svaz Stolního Tenisu Ostrava 
Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915/0300 // IČ: 22880534 

 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 08 / 2016 – 2017 
 

1. DLOHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

VÝSLEDKY UTKÁNÍ 

Všechny výsledky dlouhodobých soutěží v sezóně 2016-17 jsou schváleny. Výsledky, tabulky, úspěšnosti a další 

podrobnosti k dlouhodobým soutěžím za sezónu 2016-17 najdete na internetové adrese: 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420807 

PŘEBORNÍK MĚSTA OSTRAVY VE STOLNÍM TENISU 2016 – 2017 

TJ SOKOL HRABŮVKA 

Ivo TROJEK, Petr OSVALD, Petr KOLONIČNÝ, Daniel LAZAR, Radek BENEŠ 

 

POSTUPY / SESTUPY / KVALIFIKACE 

V příloze zasíláme konečné tabulky dlouhodobých soutěží MěSST Ostrava s vyznačenými postupy a sestupy.  

POSTUPY: 

z MěP I.třídy do KS II. třídy  TJ Sokol Hrabůvka 

z MěP II. třídy do MěP I. třídy  TJ Sokol Hrabůvka B  SK Vřesina LT B 

z MěP III. třídy do MěP II. třídy TJ Sokol Klimkovice C  TJ B.Š. Mariánské Hory C 

z MěP IV. třídy do MěP III. třídy SK – Svinov F 

z MěP V. třídy do MěP IV. třídy TJ B. Š. Mariánské Hory D SK – Svinov G 

SESTUPY: 

z KS II. třídy do MěP I. třídy  TJ Sokol Nová Bělá 

z MěP I. třídy do MěP II. třídy  Orel Třebovice   TTC MG Odra GAs Vratimov C 

z MěP II. třídy do MěP III. třídy Orel Třebovice   TJ Sokol Horní Lhota 

z MěP III. třídy do MěP IV. třídy TJ Ostrava KST G 

z MěP IV. třídy do MěP V. třídy TJ Sokol Krásné Pole B  Salesiánský DDM Ostrava   

KVALIFIKACE: 

02. 05. 2017 18:00 Orel jednota Stará Bělá C vs. TJ Sokol Polanka B vrchní rozhodčí: Miroslav Henžel 
   2.místo MěP IV. třídy   
09. 05. 2017 17:00 TJ Sokol Polanka B vs. Orel jednota Stará Bělá C vrchní rozhodčí: Miroslav Henžel 
   12.místo MěP III. třídy 

 

 

POSTUPUJÍCÍM DRUŽSTVŮ GRATULUJEME K POSTUPU, SESTUPUJÍCÍM PŘEJEME BRZKÝ 

NÁVRAT DO VYŠŠÍCH SOUTĚŽÍ. ORGANIZAČNÍM PRACOVNÍKŮM DĚKUJEME ZA SPOLUPRACI A 

TĚŠÍME SE NA DALŠÍ SPOLUPRÁCI V NADCHÁZEJÍCÍ SEZÓNĚ. 
 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2016&oblast=420807


Zpravodaj MěSST Ostrava č. 08/2016-17 stránka č. 2 
 

 

KONTUMACE UTKÁNÍ 

Na základě omluv byla níže uvedená mistrovská utkání kontumována, a to bez finančního postihu: 

MěP I. třídy: 

24. kolo 29.03.2017 18:30 SK Vřesina LT – Orel Třebovice   18:0wo (54:0wo) 

25. kolo 05.04.2017 18:30 USP Muglinov – SK Vřesina LT   18:0wo (54:0wo) 

26. kolo 19.04.2017 18:00 TTC MG Odra Gas Vratimov C – Orel Třebovice 18:0wo (54:0wo) 

  19.04.2017 18:30 SK Vřesina LT – TJ Ostrava KST F   0:18wo (0:54wo) 

  21.04.2017 17:30 TJ B.Š. Mar. Hory – TJ Sokol Hrabůvka  0:18wo (0:54wo) 

 

MěP II. třídy: 

19. kolo 17.02.2017 17:00 TJ Sokol Výškovice vs. Orel Třebovice B  18:0wo (54:0wo) 

23. kolo 21.03.2017 18:30 SK-Svinov D vs. SK Vřesina LT B   18:0wo (54:0wo) 

25. kolo 07.04.2017 17:00 TJ Sokol Radvanice C vs. Orel Třebovice B  18:0wo (54:0wo) 

  

ZÁVADY V ZÁPISECH O UTKÁNÍ 

MěP I. třídy 

VSK VŠB-TU Ostrava B – TTC MG Odra Gas Vratimov (25. kolo / 03.04.2017 19:30) 

- nedoručen zápis o utkání (ztráta), výsledek zapsán domácím družstvem a potvrzen hostujícím družstvem. 

Organizační pracovník telefonicky o ztrátě Zápisu informoval STK. Porušení RS bod. 18. Bez finančního 

postihu. 
 

MěP II. třídy 

TJ B.Š. Mar. Hory B – TJ Sokol Polanka (23. kolo / 23.03.2017 17:30) 

- neuveden konec utkání. Porušení SŘ čl. 129. První porušení. NAPOMENUTÍ 

TJ Sokol Proskovice – TJ Sokol Polanka (23. kolo / 17.03.2017 18:30) 

- špatně uvedené střídání hráčů hostujícího hráče, střídání a výsledek uznán dle Zápisu o utkání. Porušení SŘ 

čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

MěP III. třídy 

SK Vřesina LT C – SSVČ Don Bosco B (25. kolo / 06.04.2017 18:15) 

- neoznačené střídání hráčů u domácího a hostujícího družstva. Porušení SŘ čl. 129. První případ. 

NAPOMENUTÍ. 

MěP V. třídy 

TJ Sokol Horní Lhota C – TJ Sokol Radvanice (23. kolo / 26.03.2017 14:00hod) 

- zápis o utkání doručen o 2 dny později. Domácí družstvo upozorněno na chybějící zápis dne 27.3. Zápis 

zaslán 29.3. První případ. Dále viz pokuty. 

SK Vřesina LT F – TTC TJ Slavoj Rychvald B (23. kolo / 24.03.2017 18:15hod)  

- neuveden konec utkání. Porušení SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

 

2. TOP 8  

V příloze zasíláme seznam nominovaných hráčů a náhradníků na závěrečné turnaje TOP 8. HRÁČI I NÁHRADNÍCI 

JSOU POVINNI SE PŘIHLÁSIT nejpozději 24hod. před turnajem. Za nepřihlášené nominované hráče budou 

osloveni přihlášení náhradníci v pořadí úspěšnosti.  

PŘIHLÁŠKY na turnaj zasílejte e-mailem na adresu henzel.miroslav@seznam.cz nebo SMS na tel. číslo 724 049 092. 

Neúčast (bez omluvy) přihlášeného hráče bude finančně sankcionována ve výši 100,-Kč. 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Zpravodaj MěSST Ostrava č. 08/2016-17 stránka č. 3 
 

3. PŘEBORNÍCI MĚSTA OSTRAVY - MLÁDEŽ 

Přeborů města Ostravy se zúčastnilo celkem 57 hráčů ze 7 oddílů. Přeborníci jsou: 

kategorie 

Příjmení jméno     oddíl     umístění na KP 

Nejmladší žactvo jednotlivci: 

PROCHÁZKA Adam     (TJ Ostrava KST)    6. místo 

HAVRLANTOVÁ Klára     (SK Vřesina LT)    3. místo 

Nejmladší žactvo čtyřhry: 

PROCHÁZKA ADAM – HERMAN Ondřej  (TJ Ostrava KST) 

HAVRLANTOVÁ Klára – GAVENDOVÁ Aneta (SK Vřesina LT – CDU Sport ST Ostrava) 

Nejmladší žactvo speciální technická příprava stolního tenisty: 

HAVRLANTOVÁ Klára    (SK Vřesina LT) 

Mladší žactvo jednotlivci: 

RAK Jonáš      (TJ Ostrava KST)    9. místo 

VAVŘÍNOVÁ Petra    (TJ Ostrava KST)    4. místo 

Mladší žactvo čtyřhra: 

RAK Jonáš – PROCHÁZKA Adam   (TJ Ostrava KST) 

děvčata – neobsazeno 

Starší žactvo jednotlivci: 

HENŽEL Michal     (SK Svinov)     13. místo 

BAJGEROVÁ Kristýna    (TJ Ostrava KST)    4. místo 

Starší žactvo čtyřhra: 
HEROLD Jan – HENŽEL Michal   (SK Vřesina LT – SK Svinov) 

děvčata – neobsazeno 

Dorostenci jednotlivci: 

THEODOR Filip     (SK Svinov)     neúčast 

BAJGEROVÁ Kristýna    (TJ Ostrava KST)    neúčast 

Dorostenci čtyřhra: 

THEODOR Filip – OBORNÝ Dominik  (SK Svinov – TJ Sokol Hrabůvka) 

děvčata - neobsazeno 

 

4. POKUTY 

PP 04/2016-17 

TJ Sokol Horní Lhota C ........................................................................................................... 50,-Kč 
Porušení RS bod 18. 

 

Splatnost pokuty je do 08.05.2017 na účet MěSST Ostrava č.ú.: 245469915/0300 

 
 

Přílohy: 
➢ 01_Konečné tabulky MěP I. – MěP V. třídy s vyznačenými postupy a sestupy 

➢ 02_nominace na turnaje TOP 8 
 

 

 

V Ostravě dne 23. 04. 2017 

 

Marian HÁJKO v.r.          Miroslav HENŽEL v.r. 
předseda MěSST Ostrava  

         
předseda STK MěSST Ostrava 

 


